
DKL.6043.161.2024

POST  ANOWIENIE  NR  250/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  KALISZU  I

z dnia  21 lutego  2024  r.

w sprawie  przyjęcia  zawiadomienia  o rozwiązaniu  komitetu  wyborczego  wyborców  pod

nazwą  KOMITET  WYBORCZY  WYBORCÓW  MAŁGORZATY  MAĆKOWIAK

utworzonego  w celu  zgłaszania  kandydatów  na radnych  w wyborach  organów  jednostek

samorządu  terytońalnego  zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

Na podstawie art. lO1 FB I ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2023 r. poz. 2408)  Komisarz  Wyborczy  w Kaliszu  I po rozpatrzeniu  zawiadomienia

KOMITETU  WYBORCZEGO  WYBORCÓW  MAŁGORZATY  MAĆKOWIAK  dokonanego

w dniu  20 lutego  2024  r. postanawia,  co następuje:

l

Przyjmuje  się zawiadomienie  o rozwiązaniu  komitetu  wyborczego  pod nazwą  KOMITET

WYBORCZY  WYBORCÓW  MAŁGORZATY  MAĆKOWIAK  zarejestrowanego  przez

Komisarza  Wyborczego  w Kaliszu  I w dniu  13 lutego  2024  r., utworzonego  w celu  zgłaszania

kandydatów  na  radnych  w  wyborach  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego

zarządzonych  na dzień  7 kwietnia  2024  r.

2

Postanowienie podaje  się  do publicznej  wiadomości  na stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego Biura  Wyborczego  w Kaliszu  oraz doręcza  się niezwłocznie  pełnomocnikowi

wyborczemu  Komitetu  Wyborczego  Wyborców  Małgorzaty  Maćkowiak.

g3

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

KOMISARZ  WYBORCZY

W  KALISZU  I

Irene'asz  Kawęcki

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)


